ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Карасунская г. КРАСНОДАРА

Решение

«15» января 2021 г.                                                                                  № 2/8

О Регламенте территориальной избирательной комиссии
Карасунская г. Краснодара

В соответствии с требованиями Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Карасунская г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Утвердить Регламент территориальной избирательной комиссии Карасунская г. Краснодара (прилагается).
2. Разместить настоящее решение на Информационно-обучающем портале избирательных комиссий Краснодарского края в разделе избирательные комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Карасунская г. Краснодара.
3. Контроль за выполнением пункта 2 данного решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии В.В.Зубенко
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель территориальной
избирательной комиссии		   		                 В.В.Зубенко

Секретарь территориальной
[bookmark: _GoBack]избирательной комиссии		   		                 Л.И.Вайкок